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Magnifying�Glass�&�Jewelry�Loupe各式放⼤鏡
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3片重疊為10倍

共有七種放⼤倍數 5層玻璃鏡片設計,

可消除像差及⾊差

寶⽯鑑定專⽤ 
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價格產品編號 品名規格 鏡片 倍數 單位

B

C

D

A

只

只

10

20

訂

E

F

G

H

I

放⼤鏡     

珠寶放⼤鏡

珠寶放⼤鏡

⼿拿式

放⼤鏡     ⼿拿式

放⼤鏡     ⼿拿式

放⼤鏡     ⼿拿式

放⼤鏡     ⼿拿式

20

10

18

8/15

3/4/5

21

15

21

20

17

19

13/25

ESL-53

435.501

ESL-50

ESL-51

ESL-52

只

只

只

只

只

 500

 1625

3000

3250

435.510

435.520

 250

 250

83(收納50)

83(收納51)

60(收納37)

60(收納35)

檢查放⼤鏡 只1030435.330  12540x50x47

150(收納84)

83(收納50)

63(收納40)

尺⼨

7500

Hardware�Tools 五⾦⼯具 52

F~I

435.530 30 5 只⼝袋型放⼤鏡  50


